Uno dei

Provincia di Frosinone Borehi

pit belli

C/ﬁﬂ(ﬂw lia i %{ enle al %ﬂ'ﬂ %",;.,,/(, gitalla
7 7

S;,‘;i‘ COMUNE DI %
% (Provint
E: 8 GIU, 203 Al geom. Antonino BARTOLOMEI

pot N, 4532 e

e

OGGETTO: Attribuzione funzioni di Responsabile Tecnico al geom. Antonino
Bartolomei relativamente ad alcuni adempimenti, ai sensi dell’art. 14
del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi
approvato con Delibera di Giunta Comunale n° 30 del 13.04.2021.

Visto D’art 14 - Funzioni di Responsabile dell’Area del vigente regolamento degli
uffici e sei servizi il quale recita:” Quando il posto di Responsabile d'Area
risulta vacante o vi & temporanea assenta o impedimento del titolare,
1’assolvimento delle relative funzioni di direzione delle attivita e di
emanazione degli atti di competenza del Responsabile mancante, assente o
impedito, ¢ demandato, su incarico del Sindaco, ad altro funzionario d’Area”;

Considerato  che, il 14 e 15 maggio si sono svolte le elezioni amministrative per il rinnovo
del Consiglio Comunale e I’elezione del Sindaco;

che nella stessa data ¢ scaduto}l’incarico dell’ Architetto Manrico Carlomusto
quale Responsabile Area Tecnica;

Preso atto  della necessita di dar seguito agli adempimenti inerenti il deposito Tipo di
Aggiornamento Catastale presentato dal geom. Enrico De Fioravante (prot. n°

4925 del 08.06.2023) inerente il sig. Marchitti Peppino;
Ritenuto - di dover demandare le funzioni del Responsabile dell’Area Tecnica in
capo al geom. Antonino Bartolomei, sussistendo ragioni di urgenza e di

indifferibilita, per I'adempimento connesso al deposito Tipo di
Aggiornamento Catastale sopra richiamato;

Visto il TUEL:
DISPONE
per le motivazioni sopra indicate:

1) di demandare le funzioni del Responsabile dell’Area Tecnica in capo al geom.
Antonino Bartolomei, sussistendo ragioni di urgenza e di indifferibilita, per gli
adempimenti connessi al deposito Tipo di Aggiornamento Catastale presentato dal geom.
Enrico De Fioravante (prot. n° 4925 del 08.06.2023) inerente il sig. Marchitti Peppino.

2) Di Trasmettere il presente provvedimento al geom. Antonino Bartolomei, per
quanto di competenza.

Pico, 08.06.2023

Via G. Marconi. snc - 03020 PICO (FR) Tel.0776/544012 - Fax 0776/543034 - Cod Fiscale 81003670601 - Partita LV.A. 01662700606
- comunedigico@libera.it - protocollo@pec.comunedipico.it - www.comunedipico.it



